[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.07.2018 г.    № 41

В соответствии с Уставом муниципального образования Селезневское сельское поселение (новая редакция), Администрация Селезневского сельского поселения
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить приложение №1 к постановлению Администрации Селезневского сельского поселения от 30.11.2015 №59 «Об установлении ставок арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Селезневское сельское поселение и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования Селезневское сельское поселение» абзацем следующего содержания:

«Примечание:

Установить ставку арендной платы за земельные участки для размещения объектов Единой системы газоснабжения, газопроводов и иных трубопроводов аналогичного назначения, их конструктивных элементов и сооружений, являющихся неотъемлемой технологической частью указанных объектов в размере 2,10 рублей за кв.м.».
       2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Селезневского сельского поселения «Информационный вестник Селезневского сельского поселения» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети Интернет.

	Глава муниципального образования
Селезневское сельское поселение
	            В.П. Новикова

О внесении изменений в постановление Администрации Селезневского сельского поселения от 30.11.2015 №59 «Об установлении ставок арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Селезневское сельское поселение и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов, на территории муниципального образования Селезневское сельское поселение»